止本次非公开发行股票方案或对本次非公开发行具体方案进行调整，调整后继续办
理本次非公开发行的相关事宜（涉及有关法律、法规及《公司章程》规定须由股东大
会重新表决的事项除外）；

（5）在本次非公开发行完成后，办理本次非公开发行的股份登记、股份限售及上
市事宜；

（6）在本次非公开发行募集资金专项账户设立完成后，授权办理开户事宜并签
署募集资金三方监管协议；

（7）在本次非公开发行完成后，根据本次非公开发行的结果增加公司注册资本、
修改公司章程的有关条款，并报相关政府部门和监管机构核准或备案，办理工商变
更登记事宜；

（8）办理与本次非公开发行有关的其他事项；
（9）本授权自股东大会审议通过之日起 12� 个月内有效。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
三、备查文件
1、公司第四届董事会第八次会议决议
特此公告。

帝欧家居股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 13 日

证券代码：002798 证券简称：帝欧家居 公告编号：2020-031

帝欧家居股份有限公司关于披露简式权益变动报告书的提示性公告
本公司及全体董事会成员保证公告内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导

性陈述或者重大遗漏 。
特别提示 ：
1、本次权益变动基于公司非公开发行 A 股股票，不触及要约收购。
2、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。
3、本次交易尚需取得公司股东大会批准以及中国证监会核准。
一、本次权益变动的基本情况
帝欧家居股份有限公司（以下简称“帝欧家居”或“公司”）于 2020 年 4 月 12 日

召开第四届董事会第八次会议， 审议通过了《关于公司 2020 年度非公开发行 A 股
股票方案的议案》等议案。 具体内容详见公司于 2020 年 4 月 13 日在《证券时报》、
《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）披露的《帝欧家居股份有限公司第四届董事会第八次会议决议的公告》（公告编
号：2020-027）等公告。

公司拟通过本次非公开发行引入战略投资者深圳市碧桂园创新投资有限公司
（以下简称“碧桂园创投”），改善股东结构，助力公司发展。 公司拟向碧桂园创投非
公开发行股份，募集资金总额不超过 499,999,994.60 元（含本数），本次非公开发行
股票的价格为 18.68 元 / 股，发行股票数量不超过 26,766,595 股（含本数）。 本次权
益变动前，碧桂园创投未持有公司股份，本次权益变动完成后，碧桂园创投将持有

公司 6.50%的股份。
本次交易前，公司的总股本为 384,960,564 股，本次交易完成后，公司总股本将

增至 411,727,159 股，公司的股权结构变化情况如下：

股东名称
发行前

发行后
（截至 2020.03.31）

持股数量（股） 占比 持股数量（股） 占比
刘进 58,361,707 15.16% 58,361,707 14.17%
陈伟 56,644,397 14.71% 56,644,397 13.76%

吴志雄 56,644,397 14.71% 56,644,397 13.76%
鲍杰军 40,202,134 10.44% 40,202,134 9.76%

碧桂园创投 0 0.00% 26,766,595 6.50%
其他股东 173,107,929 44.97% 173,107,929 42.04%
合计 384,960,564 100.00% 411,727,159 100.00%

注：上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是
由于四舍五入造成的。

二、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更

本次交易前， 刘进持有公司 15.16%的股权， 为本公司董事长； 陈伟持有公司
14.71%的股权，为本公司副董事长；吴志雄持有公司 14.71%的股权，为本公司董事、
总裁；三人合计持有公司 44.59%的股权。 三人于 2009 年 12 月签订了《一致行动协
议》， 并分别于 2014 年 11 月、2017 年 5 月签订了《一致行动补充协议》、《一致行动
补充协议（二）》，存在一致行动关系，对本公司进行共同控制，共同为本公司控股股
东、实际控制人。

本次交易后，刘进、陈伟、吴志雄仍然为公司控股股东和实际控制人。 本次交易
未导致公司控股股东和实际控制人发生变更。

三、信息披露义务人基本情况
公司名称：深圳市碧桂园创新投资有限公司
注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室 (入驻深圳市前海

商务秘书有限公司)
法定代表人：周鸿儒
注册资本：50,000 万元人民币
统一社会信用代码：91440300MA5FMUBW3H
公司性质：有限责任公司（法人独资）
经营期限：2019 年 06 月 05 日至无固定期限
经营范围：投资咨询；企业管理咨询；企业管理；项目投资；企业管理策划；创业

投资业务； 为创业企业提供创业管理服务业务； 投资兴办实业（具体项目另行申